

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 17/2023

Resultado da Homologação

0001 - TABLET 64GB TAMANHO DA TELA 10,5 RESOLUÇÃO DA TELA 1920X1200 (WUXGA) CONECTIVIDADE WI-FI-BLUE TOOTH 5.0, 802.11 A/B/C/G/N/AC 2.4G+5.0Hz vht80 USB TYPE-C ANDROID 11.0 MEMORIA RAM 4 GB CAMERA TRASEIRA 8.0MP CAMERA FRONTAL 5.0MP RECONHECIMENTO FACIAL - SAMSUNG A8 - Valor Referência: 2.206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P D S DE ALMEIDA	SAMSUNG A8	30 Unidade	1.370,00	41.100,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0002 - TABLET 64GB TAMANHO DA TELA 10,5 RESOLUÇÃO DA TELA 1920X1200 (WUXGA) CONECTIVIDADE WI-FI-BLUE TOOTH 5.0, 802.11 A/B/C/G/N/AC 2.4G+5.0Hz vht80 USB TYPE-C ANDROID 11.0 MEMORIA RAM 4 GB CAMERA TRASEIRA 8.0MP CAMERA FRONTAL 5.0MP RECONHECIMENTO FACIAL - SAMSUNG A8 - Valor Referência: 2.206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P D S DE ALMEIDA	SAMSUNG A8	10 Unidade	1.370,00	13.700,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0004 - COMPUTADOR – PROCESSADOR 2,9 GHZ (4.3GHZ MAX TURBO) – QUAD CORE – 12MB CACHE HD GRAPHICS 630 COM SUPORTE A DIRECTX 12 / OPENGL 4.4 PLACA-MÃE LOG-H510M LGA 1200 8GB MEMORIA DDR4 (1X8GB) HD SSD 480GB GABINETE 4 BAIAS, FONTE ATX 420W – 110 / 220 VCA KIT MULTIMIDIA - i3-10100 - Valor Referência: 4.933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. A. S. CAVALCANTI	i3-10100	27 Unidade	1.650,95	44.575,65	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0005 - COMPUTADOR – PROCESSADOR 2,9 GHZ (4.3GHZ MAX TURBO) – QUAD CORE – 12MB CACHE HD GRAPHICS 630 COM SUPORTE A DIRECTX 12 / OPENGL 4.4 PLACA-MÃE LOG-H510M LGA 1200 8GB MEMORIA DDR4 (1X8GB) HD SSD 480GB GABINETE 4 BAIAS, FONTE ATX 420W – 110 / 220 VCA KIT MULTIMIDIA - i3-10100 - Valor Referência: 4.933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. A. S. CAVALCANTI	i3-10100	8 Unidade	1.650,95	13.207,60	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0006 - COMPUTADOR – PROCESSADOR 3,6 GHZ – QUAD CORE – 6MB SMART CACHE 8GT/S 14NM HD GRAPHICS 630 COM SUPORTE A DIRECTX 12 / OPENGL 4.4 PLACA-MÃE LOG-H510M LGA 1200 4GB MEMORIA DDR4 (1X4GB) HD SSD 240GB GABINETE 4 BAIAS, FONTE ATX 350W – 110 / 220 VCA KIT MULTIMIDIA - i3-10100 - Valor Referência: 4.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. A. S. CAVALCANTI	i3-10100	53 Unidade	1.650,00	87.450,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0007 - COMPUTADOR – PROCESSADOR 3,6 GHZ – QUAD CORE – 6MB SMART CACHE 8GT/S 14NM HD GRAPHICS 630 COM SUPORTE A DIRECTX 12 / OPENGL 4.4 PLACA-MÃE LOG-H510M LGA 1200 4GB MEMORIA DDR4 (1X4GB) HD SSD 240GB GABINETE 4 BAIAS, FONTE ATX 350W – 110 / 220 VCA KIT MULTIMIDIA - COMPUTADOR OFFICE COREI3/SSD240GB/4GB - Valor Referência: 4.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	COMPUTADOR OFFICE COREI3/SSD240GB/4GB	17 Unidade	1.704,90	28.983,30	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



0008 - NOTEBOOK 10ª GERAÇÃO INTEL® CORE I5-11400H (2.5 GHZ ATÉ 4.5 GHZ, CACHE DE 12MB, CHIPSET 4M570 QUAD-CORE, 10ª GERAÇÃO) PLACA DE VÍDEO DEDICADA NVIDIA® GEFORCE® GTX 1650 TI 4GB GDDR6TELA FULL HD WVA DE 15.6" (1920 X 1080), IPS 144HZ, 250 NITS, ANTIRREFLEXO - MEMÓRIA DE 8GB (1X8GB), DDR4, 3200MHZ, EXPANSÍVEL ATÉ 64GB (2 SLOTS SODIMM,) - SSD DE 512GB M.2 2280 PCI 3.0 E NVME X4 - WINDOWS 11, DE 64 BITS EM PORTUGUÊS (BRASIL) ÁUDIO E ALTO-FALANTES 2 ALTO-FALANTES AJUSTADOS COM ÁUDIO 3D NAHIMIC PARA GAMERS 1 ENTRADA COMBINADA DE MICROFONE/FONE DE OUVIDO - PLACA DE REDE KILLER WIFI BLUETOOTH 5.0 - PLACA DE REDE RJ45 WEBCAM HD WIDESCREEN INTEGRADA (720P) COM DUAL ARRAY DIGITAL MICROPHONE TECLADO RETROILUMINADO EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2) COM LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL MOUSE: TOUCHPAD DE PRECISÃO CONEXÕES 1 HDMI, 2 PORTAS USB 3.2 GEN 1 (5 GBPS), PORTA USB TIPO-C 3.2 GEN 2 (10 GBPS), PORTA USB 3.2 GEN 2 (10 GBPS) ENERGIZADA, PORTA ETHERNET RJ-45 FONTE DE ALIMENTAÇÃO 180 WATT AC ADAPTER BIVOLT - BATERIA DE 51 WHR, 3 CÉLULAS (INTEGRADA) - ACER NITRO 5 - Valor Referência: 6.332,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K J DE M ANDRADE LTDA	ACER NITRO 5	10 Unidade	5.000,00	50.000,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0009 - NOTEBOOK VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2,4GHZ (4.20GHZ TURBO MAX) COM MEMORIA CACHE DE 8MB, MEMORIA RAM DE 8GB DDR4 , SSD DE 256GB NVME WINDOWS 11 HOME ORIGINAL TELA 15,6 FULL HD CONEXÕES 2-USB-A 1 HDMI, 1 USB-C 1 AUDIO, 1 MICROS SD TIPO DE TECLADO PORTUGUES BR COM TECLADO NUMERICO INTEGRADO BATERIA 43WH BIVOLT - Lenovo 82MFS00500 - Valor Referência: 4.199,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	Lenovo 82MFS00500	23 Unidade	3.200,00	73.600,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0010 - NOTEBOOK VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2,4GHZ (4.20GHZ TURBO MAX) COM MEMORIA CACHE DE 8MB, MEMORIA RAM DE 8GB DDR4 , SSD DE 256GB NVME WINDOWS 11 HOME ORIGINAL TELA 15,6 FULL HD CONEXÕES 2-USB-A 1 HDMI, 1 USB-C 1 AUDIO, 1 MICROS SD TIPO DE TECLADO PORTUGUES BR COM TECLADO NUMERICO INTEGRADO BATERIA 43WH BIVOLT - Lenovo 82MFS00500 - Valor Referência: 4.199,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILO EMPREENDIMENTOS LTDA	Lenovo 82MFS00500	7 Unidade	3.200,00	22.400,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0011 - MINI RACK DESMONTÁVEL 8U 57 X 55 X 42.2 CM; - RACK 8U ONIX - Valor Referência: 1.326,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCO A B DE MELO	RACK 8U ONIX	15 Unidade	499,95	7.499,25	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0012 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO COM POTÊNCIA NOMINAL DE 300VA/300W: TENSÃO DE ENTRADA 220V, TENSÃO DE SAÍDA 115V, COM PROTEÇÃO PARA SOBRECORRENTE NA ENTRADA (FUSIVEL), 04 TOMADAS DE SAÍDA - Estabilizador Powerest 300 Biv/115v 4T - Valor Referência: 266,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCO A B DE MELO	Estabilizador Powerest 300 Biv/115v 4T	60 Unidade	113,95	6.837,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0013 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO: COM POTÊNCIA NOMINAL DE 500VA/500W, TENSÃO DE ENTRADA 220V, TENSÃO DE SAÍDA 115V, COM PROTEÇÃO PARA SOBRECORRENTE NA ENTRADA (FUSÍVEL), 04 TOMADAS DE SAÍDA - ES-500VA-BM - Valor Referência: 338,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	ES-500VA-BM	30 Unidade	149,50	4.485,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0014 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO, COM POTÊNCIA AI NOMINAL DE 1000VA/1000W: TENSÃO DE ENTRADA DE 220V, TENSÃO DE SAÍDA 115V, COM PROTEÇÃO PARA SOBRECORRENTE NA ENTRADA (FUSÍVEL) 06 TOMADAS DE SAÍDA - Estabilizador Powerest 1000 Biv/115v 6T - Valor Referência: 566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCO A B DE MELO	Estabilizador Powerest 1000 Biv/115v 6T	30 Unidade	222,95	6.688,50	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
-------------------	--	------------	--------	----------	---

0015 - AUTOTRANSFORMADOR 1000VA BIVOLT 262.5 W. 110 / 220V - Autotransformador De Energia TF-1040 VA - Valor Referência: 253,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCO A B DE MELO	Autotransformador De Energia TF-1040 VA	30 Unidade	89,00	2.670,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0016 - AUTOTRANSFORMADOR 1500VA BIVOLT 700 W 110 / 220V - Autotransformador De Energia TF-1500 VA - Valor Referência: 381,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCO A B DE MELO	Autotransformador De Energia TF-1500 VA	30 Unidade	105,00	3.150,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0017 - LEITOR DE CÓDIGO DE BARRA USB - BR-400I - Valor Referência: 358,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLIQUE INFORMATICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	BR-400I	15 Unidade	130,00	1.950,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0018 - FRAGUEMENTADORA - TIPO DE CORTE: PARTÍCULAS DE 3,9 X 38 MM – NÍVEL DE SEGURANÇA P4 (NORMA DIN 66399) - ABERTURA P/ PAPEL: 230 MM C/ ABERTURA SEPARADA P/ CD/DVD E CARTÃO - CAPACIDADE: 15 FOLHAS 75 G/M² - FRAGMENTA CD/DVD, CARTÃO, GRAMPOS E PEQUENOS CLIPES - 102047317 - Valor Referência: 1.993,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F J DE ARAUJO SILVA	102047317	10 Unidade	1.485,00	14.850,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0019 - ROTEADOR WIRELESS: PADRÕES 802.11AC DUAL BAND, 01 PORTA WAN, 04 PORTAS LAN, , SEGURANÇA - WEP WPA/WPA2 WPA-PSK/WPA2-PSK VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO 1200 MEGABITS POR SEGUNDOS 4-ANTENAS EXTERNAS EQUIPADAS COM TECNOLOGIA BEAMFORMING AMPLIA E CONCENTRA O SINAL DE WI-FI. MULTI-MODO 2 EM 1 - TECNOLOGIA UM-MIMO TRANSFERENCIA SIMULTANEA DE DADOS CONEXÕES SIMULTÂNEAS DE 2.4GHZ 300MBPS E 5GHZ 867MBPS PARA UM TOTAL DE 1.2GBPS DE LARGURA DE BANDA DISPONÍVEL - AC1200 - Valor Referência: 1.613,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. A. S. CAVALCANTI	AC1200	15 Unidade	249,50	3.742,50	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0020 - ROTEADOR MESH VELOCIDADE 1300MBPS 04 ANTENAS 3 PORTAS 1 USB TIPO-C E 2 PORTAS WAN 10/100/1000MBPS PADRÃO IEEE 802.11AC/N/A 5GHZ, IEEE 802.11B/G/N 2.4GHZ.INTERVALO DE FREQUENCIA 2.4GHZ É 5GHZ TIPO DE BANDA A/B/G/N/AC TAXA DE TRANSFERENCIA 5GHZ: 11A 6MBPS-96DBM 11A 54MBPS: -79DBM 11AC HT20: -71DBM 11AC HT40: -66DBM 11AC HT80: -63DBM 2.4GHZ 11G 54M: -77DBM 11N HT20: -74DBM 11N HT40: -72DBM POTENCIA CE: <20DBM(2.4GHZ) <23DBM(5GHZ) FCC: <30DBM 12VDC / 2ª FONTE INCLUSA - Deco M5 - PACK 1 unidade - Valor Referência: 871,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	Deco M5 - PACK 1 unidade	20 Unidade	548,35	10.967,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0021 - SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000MB: COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT. - MS108G - Valor Referência: 383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	MS108G	20 Unidade	138,95	2.779,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
----------------------------	--------	------------	--------	----------	---

0022 - SWITCH 8 PORTAS GERENCIAVEL - IEEE 802.3I, IEEE 802.3U, IEEE 802.3AB, IEEE 802.3Z, IEEE 802.3X, IEEE 802.3AD, IEEE 802.1D, IEEE 802.1S, IEEE 802.1W, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1X, IEEE 802.1P - FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 100~240VAC, 50/60HZ - - TL-SG108E - Valor Referência: 626,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. A. S. CAVALCANTI	TL-SG108E	10 Unidade	229,50	2.295,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0023 - SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000MB: COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT. - Tenda G1024D - Valor Referência: 1.364,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	Tenda G1024D	15 Unidade	449,90	6.748,50	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0024 - SWITCH 24 PORTAS GERENCIAVEL - VELOCIDADE10/100/1000 - 1 GBE - POE S/ POE: NÃO POSSUI - PORTAS UPLINK: 2-SFP; 1 GBE COMBO T - CAMADA: L2 - GERENCIAMENTO: GERENCIÁVEL; SMART - TIPO: RACK - VOLTAGEM: BIVOLT - FONTE INTERNA - RAM: 128 MB - WI-FI: 802.11 A / - TL-SG3428 - Valor Referência: 3.293,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MN TWENTY FIVE - SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	TL-SG3428	10 Unidade	1.487,00	14.870,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0025 - SWITCH 24 PORTAS RJ45 10/100/1000 MBPS AUTO NEGOCIAÇÃO CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO 48 GBPS SUPORTE QOS 4 FILAS DE PRIORIDADE SUPORTA VLAM ATE 128 V SIMULTANEAMENTE METODO DE TRANSMISSÃO STORE-AND-FORWARD - HASIVO S800-24G - Valor Referência: 4.060,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	HASIVO S800-24G	10 Unidade	699,00	6.990,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0026 - WEBCAM FULL HD COM MICROFONE EMBUTIDO E PROTEÇÃO DE PRIVACIDADE PARA CHAMADAS E GRAVAÇÕES EM VIDEO WIDESCREEN 1080P – CONEXÃO USB TIPO DE MEMORIA FLASH SD TAMANHO DE TELA 2.7 POLEGADAS TECNOLOGIA DO SENSOR 2.7 POLEGADAS - Logitech C920s - Valor Referência: 430,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	Logitech C920s	10 Unidade	398,00	3.980,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0027 - MONITOR LED TAMANHO DA TELA:24 TELA CURVA: 16:9 RESOLUÇÃO: DP(1.2): 1920 X 1080 @ 144HZ HDMI (1.4): 1920 X 1080 @ 120HZ BRILHO 250CD/M²- TAXA DE ATUALIZAÇÃO 144HZ TAXA DE RESPOSTA: MPRT 1MSÂNGULO DE VISÃO = 178° / = 178° SAIDA DE SINAL: 1 X DISPLAYPORT - LC24F390FHLM2D - Valor Referência: 1.306,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	LC24F390FHLM2D	20 Unidade	944,90	18.898,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0028 - MONITOR LED TAMANHO DA TELA: 19WIDESCREEN FORMATO DE TELA: 16:10 RESOLUÇÃO: 1440 X 900 BRILHO 300 CD/M² TYP CONTRASTE DINÂMICO 1000:1 TYP TEMPO DE RESPOSTA 5MS TYPICAL ENTRADA: VGA E HDMI BIVOLT - Mon LED 19" BM19K1HVV 1440x900 VGA HDMI - Valor Referência: 710,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCO A B DE MELO	Mon LED 19" BM19K1HVV 1440x900 VGA HDMI	60 Unidade	386,00	23.160,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



0029 - SCANNER - DIGITALIZAÇÃO RÁPIDA E DE GRANDE CAPACIDADE: ADF DE 100 FOLHAS E DIGITALIZAÇÃO DE ALTA QUALIDADE 45 PPM / 90 IPM A 300 DPI2. FUNÇÕES INTELIGENTES: MODO LENTO E DETECÇÃO DE DUPLA ALIMENTAÇÃO. DIGITALIZA DOCUMENTOS PARA DROPBOX, SHAREPOINT - CANON DR-C240 - Valor Referência: 2.176,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CANON DR-C240	10 Unidade	2.176,00	21.760,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0031 - DISCO RÍGIDO PORTÁTIL, USB 3.0, CAPACIDADE DE 2TB - STKM2000400 - Valor Referência: 595,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475	STKM2000400	5 Unidade	390,00	1.950,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0032 - IMPRESSORA COLORIDA COM FUNÇÕES COPIADORA IMPRESSORA E DIGITALIZADORA CONEXÕES USB, WIFI E WIFI DIRECT TANQUE DE TINTA ECOTANK IMPRESSÃO RESOLUÇÃO 5760X1440DPI COPIADORA NÚMERO MÁXIMO DE COPIAS 1 A 20 – SCANNER VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO PRETO 11 SEGUNDOS POR PAGINA COLORIDO 28 SEGUNDOS POR PAGINA SCANNER RESOLUÇÃO 1200X2400DPI FORMATO DE ARQUIVO PDF -WSD BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDO CARTUCHOS T544120-AL, T544120-AL, T544120-AL, T544120-AL TAMANHO DE PAPEL SUPORTADO - PADRÃO: A4 - CARTA - OFÍCIO (215.9 X 355.6MM) - MEXICO-OFICIO (215.9 X 340.4MM) - OFICIO 9 (214.9 X 315MM) - FÓLIO (215.9X330.2MM) - EXECUTIVO - MEIA CARTA - A6 FOTO: 10X15CM (4X6IN) - 16:9 WIDE (102X181MM) - 13X18CM (5X7IN) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215.9X1200MM CAPACIDADE DO PAPEL 100 FOLHAS NA ENTRADA, 30 FOLHAS NA SAIDA BIVOLT - EPSON L3250 - Valor Referência: 3.316,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P D S DE ALMEIDA	EPSON L3250	10 Unidade	1.120,00	11.200,00	Homologado em 06/06/2023 10:18:13 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

